PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00499/2015

19/10/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com

fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV do

Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 2384/2015, resolve:

CONCEDER à servidora , ocupante do cargoELIANE MARIA MEMORIA MACHADO

de Analista Judiciário, Área Judiciária, Nível Superior, Classe C, Padrão 13, matrícula nº 167, do Quadro

de Pessoal Permanente da Seção Judiciária do Estado do Ceará, a conversão da licença prêmio em

, referente a 5 (cinco) meses, nos termos da Resolução 5/2005, alterada pela Resolução 238/2013pecúnia

c/c a Lei 9.527/1997.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE